2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2023 г.
	№
	243

г. Архангельск

О результатах выборов депутатов
Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 5

На основании протокола № 1 Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск о результатах выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5, руководствуясь Областным законом Архангельской области от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Архангельской области» Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Признать выборы депутатов Архангельской городской Думы  двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Признать избранным депутатом Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5  Алефиренко Светлану Витальевну.
3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в газете «Архангельск – город воинской славы».
4.  Направить настоящее постановление в Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск, копию избранному депутату Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 5  Алефиренко Светлане Витальевне.

Председатель комиссии                                                                  Е.В. Дорофеева

Секретарь комиссии                                                                        Л.А. Попова